
新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う当社運営施設営業に関するお知らせ

新型コロナウイルス感染症により亡くなられた方々及びご家族・関係者の皆様に謹んでお悔やみ
を申し上げますとともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。

また、医療従事者をはじめとした感染防止にご尽力されている皆様に、深謝申し上げます。

当社は愛知県発表のコロナウイルス感染拡大に備える緊急事態宣言発令に伴い現状の深刻さを真
摯に受け止め、運営施設の営業について以下の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

１．実施内容

運営する結婚式場における挙式・披露宴の施行を実施いたしません。また、緊急事態宣言対象地
域の結婚式場・直営ドレスショップは臨時休業とし、会場のご見学や打合せ等の業務も一切行い
ません。

２．休業期間

2020 年 4 月 11 日（土）～2020 年 5 月 6 日（水・祝）※緊急事態宣言発令期間中

３．対象施設

レストラン臨時休業、挙式・披露宴の施行中止

・ラポール

・ルタンブル

・オペラ

・モアチェモアチェ

・ファームアンド

・メディー

・アメリ

４．休業期間中についてのお問い合わせ

〈オードヴィーウェディングサロン【ご成約済・ご列席者のお客様窓口】〉Tel : 052-957-3506　
受付時間 : 13:00～19:00（火・水曜日定休）

〈コールセンター【ブライダルフェアお問い合わせのお客様窓口】〉Tel : 0120-758-422　受付時
間 : 13:00～19:00（火曜水曜日定休）

５．備考

営業自粛に伴い、担当スタッフが不在にしている場合もございます。お問い合わせ窓口に関しま
しては、上記電話番号のみとさせていただきます。尚、担当ウェディングプランナー個人へのメー
ルや携帯電話へのお問い合わせは対応できかねますので御了承くださいませ。

※新型コロナウイルス感染症拡大の状況、政府・自治体からの要請等により、実施内容や期間は
変更される可能性がございます。その場合には HP 等にて随時お知らせいたします。

当社は衛生面を最大限考慮し、感染防止に努めながらの営業継続を検討してまいりましたが、お
客様と従業員の安全、そして新型コロナウイルス感染拡大防止への社会的責任を第一に考え、結
婚式の施行を全件見合わせるという、この度の決断となりました。お客様及び、取引先様、関係
者の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ
ます。一日も早い事態の収束と、闘病されている方々の全癒をお祈りし、また皆様と笑顔でお会
い出来る時を心待ちにしております。

株式会社アメーバホールディングス

株式会社オー・ド・ヴィーウェディング

Notice of temporary c losure to prevent the transmission of COVID-19


